
INTERAKTIVNÍ GALERIE BECHEROVA VILA 

pobočka Galerie umění Karlovy Vary, příspěvkové organizace Karlovarského kraje 

Krále Jiřího 1196/9, 360 01 Karlovy Vary 

tel: +420 354 224 111, +420 734 788 029; e-mail: vargova@galeriekvary.cz; www.galeriekvary.cz 

 

 

Vážení rodiče, 

 

Interaktivní galerie Becherova vila připravila i pro 1. polovinu roku 2025 výtvarnou volnočasovou aktivitu Art Klub – 

Junior určenou dětem ve věku 6–14 let. Jsme uměleckou institucí, která má k oblasti estetického a tvůrčího 

vzdělávání velmi blízko, disponuje jedinečným výstavním prostorem v historické budově, odborným zázemím, 

knihovnou a výtvarnými ateliéry. Vám i Vašim dětem tímto otevíráme prostory galerie tak, jak jsou běžným 

návštěvníkům nedostupné. Budete mít přehled o aktuálním dění v IGBV i o připravovaných programech. Art Klub – 

junior vytváří prostor pro kreativní výtvarné tvoření, diskuzi, hledání souvislostí a celkově všestranný rozvoj. Za 

doprovodu galerijních edukátorů se děti učí objevovat, vnímat i dívat se okolo sebe. Věříme, že naše nabídka 

rozšíří nejen možnosti volnočasových aktivit města Karlovy Vary a okolí, ale i okruh příznivců galerie.  

Těšíme se na setkávání s Vašimi dětmi i s Vámi. 

 

 

Závazná přihláška na volnočasovou aktivitu IGBV 

Art Klub – junior (děti 6–14 let) 
 

Jméno a příjmení dítěte: 

Datum narození: Věk: 

Adresa bydliště: 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

Kontaktní telefon: e-mail: 

Specifické zdravotní obtíže či alergie o kterých je třeba vědět: 

Číslo pojištěnce: Zdravotní pojišťovna: 

Dítě odchází domů samo / v doprovodu rodiče či jiné písemně pověřené osoby jménem:                                                                                                                               
                                                                                                             zakroužkujte, resp. doplňte 

Souhlasím / nesouhlasím, že fotodokumentace mého dítěte pořízená v průběhu Art Klubu  
v souvislosti s GDPR (čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů), bude pořízena a použita pouze pro účely archivu a prezentace galerie, či propagace akce 
v médiích. Fotografie nejsou poskytovány třetím stranám. Souhlas lze na požádání kdykoliv odvolat.        zakroužkujte 

 

Odevzdáním podepsané závazné přihlášky dáváte IGBV v písemné formě souhlas s uchováním a zpracováním 

osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v souvislosti s 

účastí na volnočasových aktivitách pořádaných IGBV, a to na dobu nezbytně nutnou. Udělení souhlasu je 

dobrovolné, informované a souhlas je možno na požádání změnit. Zároveň svým podpisem stvrzuje, že byl 

seznámen a souhlasí se Všeobecnými smluvními podmínkami Interaktivní galerie Becherova vila pro volnočasové 

aktivity, které jsou součástí této přihlášky, tyto přijímá a zavazuje se jimi řídit. Odevzdáním této Vám podepsané 

přihlášky stvrzujete, že Vaše dítě, které bude navštěvovat Art Klub, je po fyzické a psychické stránce zdrávo, a že 

Vám není známa žádná skutečnost, která by bránila účasti dítěte v klubu či pobytu v dětském kolektivu. 

 

 

 

 

Datum:   ……………………                            Podpis zákonného zástupce:  ……………………………… 

 

mailto:vargova@galeriekvary.cz


Všeobecné smluvní podmínky a ostatní ujednání 
 

Pro volnočasové aktivity pořádané Interaktivní galerií Becherova vila, p.o. Karlovarského kraje 

Krále Jiřího 1196/9, 360 01 Karlovy Vary, tel: +420 354 224 111, +420 734 788 029. Dále jen IGBV. 

 

Vyplněním a odevzdáním podepsané závazné přihlášky nejpozději na první lekci, a taktéž zaplacením kurzovného 

v pokladně IGBV, Kurzovné je stanoveno na 80,- Kč za lekci, a hradí se vždy naráz za celé příslušné období 

(v případě nástupu během cyklu se cena celého cyklu přizpůsobuje počtu zbývajících lekcí), se dítě považuje za 

přihlášené do volnočasové aktivity pořádané IGBV. Vzhledem k omezené kapacitě budou zájemci registrováni 

podle data doručení přihlášek a po naplnění budou další přihlášky vedeny jako „náhradníci“. 

 

Art Klub Junior začíná 29. 1. 2025 v čase 14:30 – 16:00 a pokračuje až do 28. května 2025 včetně pravidelně 

každou středu ve stejnou dobu. Neprobíhá o státních svátcích a prázdninách: 19.2. a 30.4.2025.  

Změny – náhradní termín, případně změna v kurzovném, bude oznámena předem. 

 

Vyplněnou a podepsanou Závaznou přihlášku (včetně těchto Všeobecných smluvních podmínek) odevzdejte naší 

edukátorce nejpozději na první hodině nebo kdykoliv před zahájením cyklu na pokladně IGBV nebo e-mailem. 

Přihlášky jsou k dispozici na našich webových stránkách www.galeriekvary.cz/vzdělavaci-programy-becherova-vila, 

na pokladně galerie v otevírací době, nebo na požádání e-mailem. 

 

Odevzdáním podepsané přihlášky zároveň stvrzujete, že Vaše dítě, které bude navštěvovat Art Klub, je po 

fyzické a psychické stránce zdrávo, a není Vám známa žádná skutečnost, která by bránila účasti dítěte v 

klubu či pobytu v dětském kolektivu. 

 

V případě dodatečného přihlášení je potřeba postupovat stejným výše uvedeným způsobem. Pokud dítě nebude 

přihlášeno na kroužek, popř. nebude zaplaceno kurzovné, může IGBV účast dítěte na kroužku odmítnout. 

 

Účast dítěte na jednotlivých lekcích je evidována edukátorem do prezenční listiny. 

V případě jakýchkoliv zdravotních omezení Vašeho dítěte je nezbytné informovat edukátora předem, a to i v 

případě, pokud se komplikace vyskytnou v průběhu školního roku. Rádi učiníme maximum proto, aby se i dítě se 

zdravotním omezením mohlo kroužku účastnit. 

 

Pokud bude dítě vykazovat příznaky akutního onemocnění omezujícího práci v kolektivu (např. viróza, nachlazení, 

alergie, bolest apod.), má edukátor IGBV možnost účast dítěte na kroužku odmítnout. Rodiče žádáme, aby této 

situaci předcházeli a nemocné děti na akci nevodili. Jednotlivé absence dítěte ale nebudou nahrazeny ani 

odečteny z ceny kurzovného. Pokud bude zrušení lekce zapříčiněno ze strany IGBV či z vyšší moci, bude hod ina 

nahrazena, případně bude vráceno kurzovné. 

 

Přihlášením dítěte dává zákonný zástupce souhlas či nesouhlas (dle vyplnění přihlášky zakroužkováním)  

v souvislosti s GDPR (čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů), k pořízení a použití fotodokumentace pouze pro účely archivu a prezentace galerie, či propagace 

akce v médiích. Fotografie nejsou poskytovány třetím stranám. Souhlas lze na požádání kdykoliv odvolat.     

 

Odevzdáním podepsané závazné přihlášky dáváte IGBV v písemné formě souhlas s uchováním a zpracováním 

osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v souvislosti s 

účastí na volnočasových aktivitách pořádaných IGBV, a to na dobu nezbytně nutnou. Udělení souhlasu je 

dobrovolné, informované a souhlas je možno na požádání změnit.  

 

Zároveň svým podpisem stvrzujete, že jste byli seznámeni a souhlasíte se Všeobecnými smluvními podmínkami 

Interaktivní galerie Becherova vila pro volnočasové aktivity, které jsou součástí této přihlášky, tyto přijímáte a 

zavazujete se jimi řídit. 

 

 

…………………………………… 

Mgr. Jan Samec, ředitel GUKV 


